
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.117.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r., poz. 40 z późn . zm.) oraz art . 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn . zm . ) w związku z § 10 i 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2023 Nr 

XLVll.353 .2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 

583 z późn. zm) 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 677,09 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 63 495 305,09 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie - 43 811160,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 19 684 144,59 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 17 523,62 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 16 846,53 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 71 362 203,09 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 45 042 000,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 26 320 202,54 zł. 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Zał_ącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5 do niniejszego zarządzenia . 

§S 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan p rzed zm ianą Zmniej sze nie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i ś rodków na fi nansowanie wydatkow na 
realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

201 0 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

0,00 0,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
ominnvml ustawami 

801 Oświata i wychowanie 2 309 612,96 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 151 799,25 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Lapewmeme uczruv" f' ' ovvo ao oez..,,"'""'~v aos1ępu ao 

80 153 podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 76 009,71 0,00 

w tym z tytułu dotacj i i środkow na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 
ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 732,93 0,00 
obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 43 81 0 483,41 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków , o których 1 200 294,25 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

majątkowe 

Zwiększenie 

7 

473,60 

0,00 

473,60 

0,00 

473 ,60 

203,49 

0,00 

203,49 

0,00 

203 ,49 

677,09 

0,00 

Załą czn i k Nr 1 

do Za rządze n ia Nr ORG .0050.117.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dn ia 29 września 2023 roku 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

473,60 

0,00 

473,60 

0,00 

473 ,60 

2 309 816,45 

1 151 799,25 

76 213,20 

0,00 

936,42 

43 811 160,50 

1 200 294,25 



majątkowe razem: 19 684 144,59 0,00 0,00 19 684 144,59 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 118 608,00 0,00 0,00 118608,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 63 494 628,00 0,00 677,09 63 495 305,09 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 318 902,25 0,00 0,00 1 318 902,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego} 

T 

mgr in~ 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 

Dzi 
§ programy 

Rozdzia ł I finansowane z wypłaty z 
al 

Nazwa Plan Wydat ki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 

udz iałem tytułu 

budżetowych i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań : w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmia n ą 6 053 308.93 5 945 068.93 5 391 288.93 4 087 917,82 1303 371 ,11 747,00 330 279,00 222 754,00 0.00 

750 Administracja pu bliczna 
zmniejszenie .4 000 ,00 -4 000 ,00 •4 OOO.DO O.OD .4 000,00 O.DO 0 ,00 o.oo 0.00 

zwiększe nie 4 000 ,00 4 000 ,00 4 OOO.DO 522.00 3 478 ,00 O.DO 0 ,00 O.OD o.oo 
po zmianach 6 053 308,93 5 945 068.93 5 391 288.93 4 088 439.82 1 302 849,11 747.00 330 279 ,00 222 754.00 o.oo 
przed zmianą S 469 759,47 5 361 519.47 5 103 765.47 4 012 747.23 1 091 018 ,24 O.DO 35 000,00 222 754.00 O.DO 

75023 
zmniejszenie 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększen ie 4 000.00 4 000 ,00 4 000 ,00 522,00 3 478,00 0 ,00 o.oo 0.00 0 ,00 

po zmianach 5 473 759.47 5 365 519.47 5 107 765,47 4 013 269 ,23 1 094 496 ,24 0 ,00 35 000.00 222 754.00 0 ,00 

przed zm ianą 17 000.00 11 ooo.aa 17 000,00 17 000,00 O.DO 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0.00 O.DO 0 ,00 O.DO O.DO 0 ,00 o.oo O.DO 0 ,00 

zwiększenie 522.00 522.00 522.00 522.00 0.00 o.oo 0.00 O.OD O.DO 

po zmianach 17 522.00 17 522.00 17 522.00 17 522.00 0.00 o.oo 0.00 0 ,00 0 .00 

przed zmianą 198 000 ,00 198 OOO.DO 198 OOO.DO O.DO 198 000 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 O.DO 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 O.DO 0 .00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 O.DO 

zwiększenie 3 478 ,00 3 478.00 3 478 ,00 0.00 3 478 ,00 O.DO 0 ,00 O.DO 0.00 

po zmianach 201 478 ,00 201 478 ,00 201 478 ,00 0.00 201 478,00 0 ,00 O.OD o.oo 0 ,00 

przed zmianą 171 762 ,00 171 762 ,00 171 762 ,00 0 ,00 171 762.00 0 ,00 0.00 o.oo 0 ,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie .4 000.00 .4 000 ,00 -4 000,00 0 ,00 .4 000,00 0 ,00 o.oo 0.00 0 ,00 

zwiększenie o.oo O.DO O.DO O.DO O.DO 0 ,00 o.oo o.oo 0.00 

po zmianach 167 762.00 167 762.00 167 762.00 o.oo 167 762.00 o.oo 0.00 0 ,00 O.DO 

przed zmianą 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0 ,00 o.oo 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie -4 OOO.DO ·4 OOO.OD .4 000.00 0.00 .4 000 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 21 000 ,00 21 000,00 21 000 ,00 0 ,00 21 OOO.DO 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 0.00 O.DO o.oo 0,00 0.00 0 ,00 0.00 O.OD 0 ,00 

752 Obrona narodowa 
zmniejszenie 0.00 o.oo 0.00 0 .00 0.00 o.oo 0 ,00 0.00 0 .00 

zwiększenie 473.60 473.60 473.60 O.DO 473 ,60 O.DO 0 ,00 0 ,00 o.oo 
po zmianach 473 ,60 473.60 473.60 O.DO 473 ,60 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo 
PfZed zmian ą 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.DO 0 ,00 

75224 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 0.00 o.oo 0 ,00 

Kwalifikacja wojskowa. 
zwiększen ie 473.60 473.60 473.60 0 ,00 473.60 O.DO o.oo O.OD 0 .00 

po zmianach 473.60 473.60 473.60 o.oo 473,60 o.oo 0 ,00 0 ,00 O.DO 

Wydatki 
obsługa długu majątkowe 

14 15 

0.00 108 240 ,00 

o.oo 0 ,00 

0.00 0 ,00 

o.oo 108 240 ,00 

O.DO 108 240 ,00 

0,00 0.00 

0 ,00 o.oo 
0,00 108 240.00 

0 ,00 o.oo 
0,00 o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo 0 ,00 

0.00 0 ,00 

o.oo 0 ,00 

0.00 0,00 

0.00 O.OD 

0 ,00 o.oo 
0 ,00 0 .00 

0 ,00 o.oo 
0,00 0 ,00 

0.00 0 ,00 

0.00 0 ,00 

0.00 0 .00 

0 ,00 o.oo 
0 ,00 0.00 

0 ,00 0 ,00 

o.oo 0 ,00 

o.oo 0 ,00 

0 ,00 0 .00 

0 ,00 o.oo 
0,00 0 ,00 

o.oo 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Za rząd ze nia Nr ORG.0050.119. 2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 29 września 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z Wni esienie 

inwestycje i zakup i 
udziałem 

objęcie akcji i 
wkładów do 

zakupy 
inwestycyjne środków, o 

udziałów 
spółek prawa 

których mowa handlowego 

w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

16 17 18 19 

108 240,00 108 240 .00 O.DO O.OD 

0 ,00 O.DO 0.00 0 .00 

0 ,00 O.OD 0 ,00 O.DO 

108 240 ,00 108 240.00 0 ,00 0 ,00 

108 240 ,00 108 240.00 0 ,00 0 ,00 

o.oo O.DO O.DO O.OD 

o.oo 0 ,00 O.OD 0 .00 

108 240,00 108 240 ,00 0.00 o.oo 
O.DO 0 ,00 o.oo 0 ,00 

O.DO 0 .00 o.oo 0 ,00 

0.00 0.00 o.oo O.DO 

0.00 0 .00 0 ,00 0 .00 

0 ,00 O.DO 0 ,00 O.DO 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.DO 

0 ,00 0 ,00 O.DO 0 ,00 

O.DO o.oo O.DO o.oo 
O.DO 0 .00 0 .00 o.oo 
0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 

o.oo 0.00 0 ,00 0 ,00 

o.oo o.oo O.DO o.oo 
0 ,00 0 ,00 o.oo O.DO 

0 ,00 0 ,00 o.oo O.DO 

0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

o.oo o.oo 0 ,00 0 .00 

o.oo O.DO O.DO o.oo 
0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 O.DO o.oo 
0,00 0 ,00 o.oo O.DO 

0,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 

o.oo 0.00 O.DO o.oo 
0 ,00 0 ,00 0 .00 O.DO 

0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup ush.Jg pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 473 ,60 473,60 473,60 0,00 473 ,60 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 473 ,60 473 ,60 473,60 0 ,00 473 ,60 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 21 482 085 ,97 20 646 357,97 17 885 318,11 14 835 128,20 3 050 189,91 8 000 ,00 704 342,00 2 048 697 ,86 0 ,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -11 208 ,72 -11 208 ,72 -1 0 600,00 -5 000,00 -5 600,00 0,00 0 ,00 -608,72 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 11 412 ,21 11 412 ,21 10 803,49 0 ,00 10 803,49 0 ,00 0 ,00 608,72 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 21 482 289 ,46 20 646 561 ,46 17 885 521 ,60 14 830 128,20 3 055 393,40 8 000 ,00 704 342,00 2 048 697 ,86 0 ,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 14 180 934 ,34 13 345 206 ,34 10 842 308,48 9 500 482 ,00 1 341 826,48 8 000,00 446 200 ,00 2 048 697 ,86 0 ,00 0 ,00 835 728 ,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -11 208 ,72 -11 208 ,72 -10600,00 -5 000,00 -5 600 ,00 0 ,00 0 ,00 -608,72 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 11 208 ,72 11 208 ,72 10600,00 0 ,00 10 600,00 0 ,00 0 ,00 608,72 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 14 180 934 ,34 13 345 206 ,34 10 842 308,48 9 495 482,00 1 346 826,48 8 000 ,00 446 200 ,00 2 048 697 ,86 0 ,00 0 ,00 835 728,00 835 728 ,00 65 000 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 871 000 ,00 871 000,00 871 000,00 871 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 868 000 ,00 868 000,00 868 000,00 868 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 444 500,00 1 444 500,00 1 444 500,00 1 444 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -2 000 ,00 -2 000 ,00 -2 000,00 -2 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 442 500,00 1 442 500,00 1 442 500,00 1 442 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 501 780 ,00 501 780,00 501 780,00 0 ,00 501 780,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 10 000 ,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 511 780,00 511 780,00 511 780,00 0,00 511 780,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 475 816,68 475 816,68 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 475 816 ,68 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 574 ,02 574 ,02 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 574,02 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 476 390,70 476 390,70 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 476 390,70 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 64 128,50 64 128,50 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 64 128 ,50 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 34,70 34 ,70 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 34,70 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 64 163,20 64 163,20 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 64 163 ,20 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 166 194,78 166 194,78 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 166194,78 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie -574,02 -574 ,02 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -574,02 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 620 ,76 165 620 ,76 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 165 620,76 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 10 064 ,39 10 064 ,39 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 10 064 ,39 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie -34,70 · 34 ,70 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -34,70 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 10 029,69 10 029,69 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 10 029 ,69 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 105 646,00 105 646,00 105 646 ,00 0 ,00 105 646,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600 ,00 -5 600 ,00 0 ,00 -5 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 100 046 ,00 100 046 ,00 100 046,00 0,00 100 046 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 9 450 ,32 9 450 ,32 9 450,32 0,00 9 450,32 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0 ,00 600,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 10 050,32 10 050 ,32 10 050 ,32 0 ,00 10 050,32 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 76 009,71 76 009 ,71 76 009 ,71 745,31 75 264 ,40 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

80153 do podręczników, materiałów edukacyjnych lub zwiększenie 203,49 203,49 203,49 0 ,00 203 ,49 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 76 213,20 76 213 ,20 76 213,20 745 ,31 75 467 ,89 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 



przed zmianą 732,93 732.93 732,93 

Zakup towarów (w szczególności mateńalów, leków, zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 
4350 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 203 ,49 203,49 203,49 

po zmianach 936,42 936,42 936,42 

przed zmianą 11 218,50 11 218,50 219,96 

853 
zmniejszenie -53 ,81 -53 ,81 -53,81 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
zwiększenie 53,81 53,81 0,00 

po zmianach 11 218,50 11 218 ,50 166,15 

przed zmianą 11 218 ,50 11 218 ,50 219,96 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie -53 ,81 -53 ,81 -53,81 

zwiększenie 53,81 53,81 0,00 

po zmianach 11 218 ,50 11 218 ,50 166,15 

przed zmianą 10 998 ,54 10 998 ,54 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 53,81 53,81 0,00 

po zmianach 11 052 ,35 11 052,35 0 ,00 

przed zmianą 219 ,96 219,96 219,96 

4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 
zmniejszenie -53 ,81 -53,81 -53 .81 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 166,15 166,15 166,15 

przed zmianą 528 504,00 270 325,00 63 325,00 

921 
zmniejszenie -1 584,00 -1 584.00 -1 584,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 1 584,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 528 504,00 268 741 ,00 61 741 ,00 

przed zmianą 321 504,00 63 325,00 63 325,00 

zmniejszenie ·1 584 ,00 -1 584,00 ·1 584 ,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 1 584 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 321 504,00 61 741 ,00 61 741 ,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000 ,00 

4170 
zmniejszenie -1 584,00 -1 584,00 -1 584,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 8 416,00 8 416 ,00 8 416,00 

przed zmianą 258 179,00 0 ,00 0 ,00 

6050 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 1 584,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 259 763 ,00 0,00 0.00 

przed zmianą 71 361 526,00 45 042 907 ,46 37 067 872,86 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -16 846,53 -16 846,53 -16 237,81 

zwiększenie 17 523,62 15 939,62 15 277,09 

po zmianach 71 362 203,09 45 042 000,55 37 066 912,14 

0 ,00 732 ,93 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 203,49 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 936 ,42 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 219,96 0 ,00 10 998 ,54 0 ,00 

0 ,00 -53 ,81 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 53,81 0 ,00 

0 ,00 166,15 0,00 11 052 ,35 0 ,00 

0 ,00 219,96 0 ,00 10 998 ,54 0 ,00 

0 ,00 -53,81 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 53,81 0 ,00 

0 ,00 166,15 0 ,00 11 052 ,35 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 998 ,54 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 53,81 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 11 052,35 0,00 

0 ,00 219 ,96 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 -53,81 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 166,15 0,00 0,00 0 ,00 

13 000,00 50 325,00 207 000 ,00 0,00 0 ,00 

-1 584,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

11 416 ,00 50 325,00 207 000 ,00 0 ,00 0 ,00 

13 000 ,00 SO 325,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

-1 584,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

11 416 ,00 SO 325.00 0 ,00 0,00 0 ,00 

10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

-1 584,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

8 416,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 

23 153 093,43 13 914 779,43 719 507,00 4 978 475,74 2 277 051 ,86 

-6 584,00 -9 653,81 0,00 0,00 -608,72 

522,00 14 755 ,09 0,00 53,81 608 ,72 

23147 031 ,43 13 919 880,71 719 507,00 4 978 529,55 2 277 051,86 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0.00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 258 179,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 1 584 ,00 

0,00 0 ,00 259 763 ,00 

0 ,00 0 ,00 258 179,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 1 584 ,00 

0,00 0,00 259 763,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 258 179,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 1 584,00 

0 ,00 0,00 259 763 ,00 

0,00 0,00 26 318 618 ,54 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1 584,00 

0,00 0,00 26 320 202,54 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 .00 

0,00 0 ,00 0 .00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

258 179,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

1 584 ,00 0 ,00 0 ,00 

259 763 ,00 0.00 0 ,00 

258 179,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

1 584,00 0 ,00 0 ,00 

259 763 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

258 179,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 

1 584,00 0 ,00 0 ,00 

259 763,00 0 ,00 0,00 

25 063 191 ,98 410 560,00 •rn.m..a 
0,00 0 ,00 0,00 

1 584,00 0,00 0,00 

25 064 775,98 410 560,00 ' 25c.t2\óil 

mgr 1i1., 

WÓJT 

'io,d,oop;,,_wsld 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.117.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 29 września 2023 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo I łowiectwo 979732,S8 

01095 Pozostała działalność 979 732,58 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

979 732,58 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

750 Administracja publiczna 75170,59 

75011 Urzędy wojewódzkie 75 170,59 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

75 170,59 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwoweL kontroli I ochrony 

21922,00 
prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

1 727,00 
prawa 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

1 727,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 877,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

19 877,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

318,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

752 Obrona narodowa 473,60 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 473,60 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

473,60 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

801 <Mwlata I wychowanie 7S276,78 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 75 276,78 

ćwiczeniowych 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadan 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

75 276,78 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

855 Rodzina 3634 791,00 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 594 969,00 

społecznego 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

3 594 000,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 969,00 
realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85503 Karta Dużej Rodziny 639,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

639,00 
zleconych gminie (zw iązkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 39183,00 

opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

39183,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

Razem: 4 787 366,55 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG .0050.117.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 29 września 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 979 732,58 

01095 Pozostała działalność 979 732,58 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 056,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,13 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,39 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,34 

4430 Różne opiaty i składki 960 522,14 

750 Administracja publiczna 75170,59 
75011 Urzędy wojewódzkie 75 170,59 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 249,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 582,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 801 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 538,59 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

21 922,00 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

1 727,00 
i ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 877,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 9 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00 

752 Obrona narodowa 473,60 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 473,60 

4300 Zakup usług pozostałych 473,60 

801 Oświata i wychowanie 75 276,78 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 75 276,78 
ćwiczeniowych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,26 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 531,47 

855 Rodzina 3 634 791,00 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3 594 969,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Swiadczenia społeczne 3 284 810,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 920,00 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 087,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 232,64 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 
służby cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 639,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 39 183,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 183,00 

Razem: 4 787 366,55 

wm 
m r 111;. L ,1:..:,ta11 ~~1drus:ewsl.i 



Lp. Dział Rozdz. 

2 3 

1. 600 60016 

2. 600 60016 

3. 900 90015 

4. 900 90015 

5. 900 90015 

Załączni k Nr 5 

do Zarządzen ia Nr ORG.0050.117.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 29 wrześ n ia 2023 roku 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wie loletnią prognozą finansową 

paragraf 

------i--
. tączn ··-·"''""'"-""'""°i 

------ ------ - - ---

koszty 

sowe rok 2023 dochody własne 

jst 

4 5 6 7 8 

6050 Przebudowa dróg gminnych - Program 
7 210 575,00 7 210 575,00 560 575,00 

6370 Inwestycj i Strategicznych - Polski Ład 

6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 300138W 

596 842,00 596 842,00 346 842,00 
w miejscowości Kiełki 

- - -

Zakup lamp hybrydowych dla sołectwa 
6060 17 900,00 17 900,00 

Brzeście Male 

6060 
Zakup lamp hybrydowych dla sołectwa 

Galamin 
17 900,00 17 900,00 

- ~ 

6060 
Zakup i monta ż lamp hybrydowych na 

terenie Gminy Baboszewo - li etap 
198 597,00 198 597,00 59 579,00 

- - -·--·--- -- --- ·-· ·-- - -·- ----
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania Jednostka organizacy na 

ub 

nie 
kredyty, środki środki realizująca program I 

pożyczki, przychody pochodzące wymienione koordynująca wykon. 

papiery bezzwrotne z innych w art. 5 ust. 1 programu 

wartościowe źródeł• pkt 2 i 3 u.!:!:_ _ 

9 10 11 12 13 

D. A. 

B. 

C. 6 650 ooo 
Gmina Baboszewo 

A. 

B. 250 000,00 

C. 
Gmina Baboszewo 

D. 8 950,00 A. 

B. 

C. 

8 950,00 
Gmina Ba boszewo 

D. 8 950,00 A. 

B. 8 950,00 
Gmina Baboszewo 

C. 

D. A. 

B. 139 018,00 
Gmina Baboszewo 

C. 



A. 
Zakup i dostawa samojezdnej zamiatarki 

B. 200 000,00 
6. 900 90095 6060 z funkcją mycia na mokro dla Urzędu 455 000,00 455 000,00 255 000,00 

C. 
Gmina Baboszewo 

Gminy 

D. A. 

7. 900 90095 
6057 

Przebudowa placu zabaw w Baboszewie 
6059 

156 529,00 156 529,00 82 462,00 0,00 
B. 

C. 
74 067,00 Gmina Baboszewo 

Zakup wraz z dostawą, montażem i D. A. 

8. 921 92109 6050 
podłączeniem do zewnętrznych instalacji 

świetlicy kontenerowej dla sołectwa 
259 763,00 259 763,00 109 763,00 

B. 150 000,00 

C. 
Gmina Baboszewo 

Jarocin 

Ogółem 8 913 106,00 8 913106,00 1414 221,00 0,00 17900,00 7 406 918,00 74 067,00 X 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.117.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 września 2023 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwałą Nr 

XVll.353 .2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn . zm.) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały budżetowej : 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 752 - obrona narodowa, rozdział 75224 - kwalifikacja wojskowa, zwiększa się o kwotę 473,60 zł 

dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wezwań skierowanych przez wójta do osób podlegających kwalifikacji wojskowej, 

2. W dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80153 - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się o kwotę 203,49 zł 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 677,09 zł . Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę 63 495 305,09 

zł, w tym dochody majątkowe 19 684 144,59 zł . 

li. Zmiany wydatków: 

1. W działach 750 - administracja publiczna, 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przenosi się 

środki finansowe na wydatki bieżące w ramach działów, 

2. W dziale 752 - obrona narodowa, rozdział 75224 - kwalifikacja wojskowa, zwiększa się o kwotę 473,60 zł 

środki na zakup usług pozostałych, 

3. W dziale 801 - oświata i wychowanie, w rozdziałach 80101 - szkoły podstawowe, przenosi się środki finansowe 

na wydatki bieżące w ramach rozdziału, rozdział 80153 - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych , zwiększa się o kwotę 203,49 zł 

środki na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na zakup podręczników 

i materiałów ćwiczeniowych, 

4. W dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby, przenosi się środki finansowe w kwocie 1 584 zł z wydatków bieżących na wydatki majątkowe 

dotyczące zadania pn . ,,zakup wraz z dostawą, montażem i podłączeniem do zewnętrznych instalacji świetlicy 

kontenerowej dla sołectwa Jarocin". 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 17 523,6218 zł i zmniejsza się o kwotę 16 846,53 zł . Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 71 362 203,09 zł, tym wydatki majątkowe 26 320 202,54 zł . 

wó t1ł],,,,,.ski 
,ngrin:. Ro" 


